
UCHWAŁA NR XXI/217/2026 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniająca budżet miasta Koła na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/213/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu miasta 
Koła na 2026 rok zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.2.2026 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 stycznia 
2026 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 152.072.203,39 zł zastępuje się 
kwotą 152.862.237,85 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 146.924.570,52 zł zastępuje się kwotą 146.971.395,35 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5.147.632,87 zł zastępuje się kwotą 5.890.842,50 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 170.698.803,39 zł zastępuje się 
kwotą 174.189.857,97 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 143.854.688,16 zł zastępuje się kwotą 144.152.941,39 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 26.844.115,23 zł zastępuje się kwotą 30.036.916,58 zł. 

3. Określony w § 3 deficyt budżetu w kwocie 18.626.600,00 zł zastępuje się kwotą 21.327.620,12 zł, który  
sfinansowany zostanie przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

4. Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 21.126.600,00 zł 
zastępuje się kwotą 23.827.620,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustalone w § 7 uchwały dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w § 
0270 w kwocie 200.000,00 zł i w § 0480 w kwocie 700.000,00 zł oraz niewykorzystane środki z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych z 2025 roku w kwocie 50.761,22 zł przeznacza się na wydatki 
na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 924.661,22 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 26.100,00 zł. 

6. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/213/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 2 do uchwały nr XX/213/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 5 do uchwały nr XX/213/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

Zwiększa się:  

Poz. 17 dział 750 rozdział 75095 § 6067 o kwotę 3.324,69 zł, § 6069 o kwotę 1.424,86 zł 

Nazwa zadania „Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych usług publicznych wraz 
z ich automatyzacją w Mieście Koło” 

Poz. 29 dział 926 rozdział 92601 § 6050 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Kole” o kwotę 500.000,00 zł 

Dodaje się: 

Poz. 31 dział 700 rozdział 70005 § 6060 

Nazwa zadania „Wykupy gruntów” w kwocie 333.468,00 zł 

Poz. 32 dział 700 rozdział 70007 § 6050 

Nazwa zadania „Budowa wewnętrznej instalacji gazowej centralnego ogrzewania i ciepłej wody 
użytkowej dla lokali w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym w Kole przy ul. Wschodniej 13” 
w kwocie 230.000,00 zł 

Poz. 33 dział 700 rozdział 70007 § 6050 

Nazwa zadania „Budowa instalacji gazu ziemnego, instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody 
użytkowej dla lokali w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym w Kole przy ul. Asnyka 21B” 
w kwocie 150.000,00 zł 

Poz. 34 dział 700 rozdział 70007 § 6050 

Nazwa zadania „Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla 
lokali w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych położonych w Kole przy ul. Garncarskiej 12, ul. 
Garncarskiej 17, ul. Garncarskiej 21, ul. Garncarskiej 27 i ul. Garncarskiej 28” w kwocie 262.000,00 zł 

Poz. 35 dział 750 rozdział 75023 § 6060 

Nazwa zadania „Zakup specjalistycznego komputera do pracy z oprogramowaniem graficznym do 
projektowania i modelowania 3D” w kwocie 30.000,00 zł 

Poz. 36 dział 750 rozdział 75095 § 6067 w kwocie 373.884,22 zł, § 6069 w kwocie 109.482,58 zł 

Nazwa zadania „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Kole” 

Poz. 37 dział 900 rozdział 90017 § 6010 

Nazwa zadania „Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w spółce Miejski 
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kole” w kwocie 1.000.000,00 zł 

Poz. 38 dział 801 rozdział 80101 § 6050 

Nazwa zadania „Przebudowa zaplecza szatniowo – sanitarnego w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kole – 
dokumentacja projektowa” w kwocie 15.000,00 zł 

W ramach dotacji: 

Zwiększa się: 

Poz. 1 dział 600 rozdział 60014 § 6300 

Nazwa zadania „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” o kwotę 
134.217,00 zł 

Dodaje się: 

Poz. 5 dział 600 rozdział 60014 § 6300 

Nazwa zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 3532P – odcinek ul. 3-go Maja w Kole” w kwocie 
50.000,00 zł 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 6 do uchwały nr XX/213/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

Przychody: 

Zwiększa się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 2



Poz. 2 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 o kwotę 258.776,07 zł 

Dodaje się: 

Poz. 3 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 
905 w kwocie 50.761,22 zł 

Poz. 4 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 2.391.482,83 zł 

Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 7 do uchwały nr XX/213/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

I Jednostki sektora finansów publicznych 

Zwiększa się: 

Poz. 2 dział 600 rozdział 60014 § 6300 – „Powiat Kolski” o kwotę 184.217,00 zł 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/217/2026 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 929 163,66 465 049,00 2 394 212,66

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 465 049,00 465 049,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 465 049,00 465 049,00

750 Administracja publiczna 1 109 891,10 324 985,46 1 434 876,56

75095 Pozostała działalność 478 014,10 324 985,46 802 999,56

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

16 421,56 4 211,25 20 632,81

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

21 938,41 37 429,04 59 367,45

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 184,54 5 184,54

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

438 768,19 236 935,25 675 703,44

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 225,38 41 225,38

Razem: 152 072 203,39 790 034,46 152 862 237,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/217/2026 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 798 120,00 184 217,00 13 982 337,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 877 100,00 184 217,00 1 061 317,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

877 000,00 184 217,00 1 061 217,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 003 000,00 975 468,00 5 978 468,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 000,00 333 468,00 550 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 333 468,00 333 468,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 761 000,00 642 000,00 5 403 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 642 000,00 1 182 000,00

750 Administracja publiczna 19 029 977,79 713 118,44 19 743 096,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 910 779,00 71 500,00 15 982 279,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 41 500,00 66 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 946 903,79 641 618,44 1 588 522,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 456,50 9 023,93 24 480,43

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 139,98 2 612,20 7 752,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 616,88 1 532,38 4 149,26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,27 442,99 1 313,26

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 378,68 223,41 602,09

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,89 67,88 193,77

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 86 150,33 27 206,00 113 356,33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 790,26 6 294,00 28 084,26

4307 Zakup usług pozostałych 38 158,40 66 338,50 104 496,90

4309 Zakup usług pozostałych 8 841,60 19 661,50 28 503,10

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 15 470,00 15 470,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 530,00 4 530,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 69,50 69,50 139,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,80 29,80 59,60

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 438 768,19 377 208,91 815 977,10

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 1



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 043,51 110 907,44 298 950,95

801 Oświata i wychowanie 66 692 971,00 17 489,92 66 710 460,92

80101 Szkoły podstawowe 31 178 349,00 17 489,92 31 195 838,92

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 520,20 85,73 3 605,93

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,95 96,76 599,71

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,75 72,40 574,15

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,70 114,98 186,68

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 863,00 863,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 306,15 109,29 415,44

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,65 85,62 129,27

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 478,15 498,61 20 976,76

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 925,45 563,53 3 488,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 15 000,00 905 000,00

851 Ochrona zdrowia 930 000,00 50 761,22 980 761,22

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 873 900,00 50 761,22 924 661,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 750,00 19 750,00

4260 Zakup energii 38 759,00 12 241,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 25 848,22 74 448,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 410,00 1 500,00 3 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 422,00 5 922,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 10 000,00

855 Rodzina 14 004 850,49 50 000,00 14 054 850,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 036 895,00 50 000,00 10 086 895,00

3110 Świadczenia społeczne 8 678 624,27 50 000,00 8 728 624,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 144 598,00 1 000 000,00 16 144 598,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 9 336 060,00 500 000,00 9 836 060,00

92601 Obiekty sportowe 3 331 960,00 500 000,00 3 831 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 301 960,00 500 000,00 3 801 960,00

Razem: 170 698 803,39 3 491 054,58 174 189 857,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXI/217/2026 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

 

Plan wydatków majątkowych na 2026 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 6050 Budowa parkingu w rejonie ulicy Blizna – Kolejowa – dokumentacja 

projektowa 
40.000,00 

2. 600 60016 6050 Budowa parkingu wraz z infrastrukturą towarzyszącą w rejonie ruin 

zamku kolskiego – dokumentacja projektowa 
40.000,00 

3. 600 60016 6050 Budowa ulicy Wąskiej i ulicy Witosa – dokumentacja projektowa 50.000,00 

4. 600 60016 6050 Budowa ulic Perłowej i Rubinowej w Kole – dokumentacja 

projektowa  
70.000,00 

5. 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do projektowanego budynku Komendy 

Powiatowej Policji w Kole – dokumentacja projektowa 
70.000,00 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Cz. Freudenreicha w Kole 420.000,00 

7. 600 60016 6050 Budowa ulicy Kuśnierskiej w Kole 900.000,00 

8. 600 60016 6050 Budowa ulicy Leśmiana w Kole 1.300.000,00 

9. 600 60016 6050 Budowa ulicy Miłosnej w Kole 1.400.000,00 

10. 600 60016 6050 Budowa ulicy Kołłątaja w Kole wraz z budową kanalizacji deszczowej 2.750.000,00 

11. 600 60016 6050 Budowa ulic: Wiśniowej, Morelowej i Czereśniowej w Kole – etap I 3.150.000,00 

12. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem ulicy  

B. Chrobrego w Kole – dokumentacja projektowa 
40.000,00 

13. 600 60017 6050 Przebudowa parkingu przy cmentarzu parafialnym w Kole przy ulicy 

Poniatowskiego 
900.000,00 

14. 700 70007 6050 Termomodernizacja budynku komunalnego przy ulicy Grodzkiej 13 w 

Kole – dokumentacja projektowa  
40.000,00 

15. 700 70007 6050 Wykonanie przyłączy cieplnych oraz gazowych do nieruchomości 

wraz z dokumentacją projektowo – kosztorysową  
500.000,00  

16. 710 71035 6050 Przebudowa alejek na cmentarzu komunalnym w Leśnicy 800.000,00 

17. 750 75095 
6067 

Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych usług 

publicznych wraz z ich automatyzacją w Mieście Koło 

442.092,88 

6069 189.468,37 

18. 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 

19. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Kole – 

dokumentacja projektowa  
40.000,00 

20. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Kole 850.000,00 

21. 900 90004 
6057 

Budowa Parku Kieszonkowego przy ul. Powstania Warszawskiego w 

Kole 

120.100,00 

6059 51.500,00 

22. 900 90004 6050 Przebudowa nawierzchni alei i wymiana elementów małej architektury 

w Parku Moniuszki w Kole 
400.000,00 

23. 900 90004 

6050 
Poprawa systemu przyrodniczego, w tym różnorodności biologicznej 

oraz utworzenie infrastruktury edukacji przyrodniczej w Parku 

Miejskim im. J. Słowackiego 

1.300.000,00 

6057 576.526,41 

6059 101.739,95 

24. 900 90006 6050 Starorzecze – dokumentacja projektowa 60.000,00 

25. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w obrębie Ratusza Miejskiego 1.500.000,00 

26. 921 92120 6580 Roboty konserwatorskie i restauratorskie przy obiekcie Ratusza 

Miejskiego w Kole 
850.000,00 

27. 921 92120 

6580 

Przebudowa i adaptacja zabytkowej willi tzw. „Sejmik” na siedzibę 

Muzeum Technik Ceramicznych w Kole 

656.906,30 

6587 2.058.385,26 

6589 556.765,61 

28. 926 92601 6050 
Rozbudowa obiektu sportowego – Pływalni Miejskiej – o budowę 

zewnętrznego obiektu z wykorzystaniem wód termalnych – 

dokumentacja projektowa  

801.960,00 

29. 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 2.000.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 1



 

 

konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kole 

30. 926 92601 6050 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” 

przy ul. Dąbrowskiego 9 w Kole 
1.000.000,00 

31. 700 70005 6060 Wykupy gruntów 333.468,00 

32. 700 70007 6050 
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej centralnego ogrzewania i 

ciepłej wody użytkowej dla lokali w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym położonym w Kole przy ul. Wschodniej 13 

230.000,00 

33. 700 70007 6050 
Budowa instalacji gazu ziemnego, instalacji centralnego ogrzewania i 

ciepłej wody użytkowej dla lokali w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym położonym w Kole przy ul. Asnyka 21B 

150.000,00 

34. 700 70007 6050 

Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej 

wody użytkowej dla lokali w budynkach mieszkalnych 

wielorodzinnych położonych w Kole przy ul. Garncarskiej 12, ul. 

Garncarskiej 17, ul. Garncarskiej 21, ul. Garncarskiej 27 i ul. 

Garncarskiej 28 

262.000,00 

35. 750 75023 6060 Zakup specjalistycznego komputera do pracy z oprogramowaniem 

graficznym do projektowania i modelowania 3D 
30.000,00 

36. 750 75095 
6067 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Kole 

373.884,22 

6069 109.482,58 

37. 900 90017 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w 

spółce Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kole 
1.000.000,00 

38. 801 80101 6050 Przebudowa zaplecza szatniowo – sanitarnego w Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Kole – dokumentacja projektowa 
15.000,00 

    RAZEM                                                        28.729.279,58 

 

 
W ramach dotacji: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60014 6300 Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 

3205P 

911.217,00 

2. 600 60014 6300 
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej 

nr 3205P z drogą powiatową nr 3409P oraz linią kolejową nr 3 km 

177,861 na granicy miasta Koła i miejscowości Ruchenna 

100.000,00 

3. 921 92109 6220 Wymiana zestawu cyfrowego w Miejskim Domu Kultury w Kole – 

Kinie Nad Wartą 

96.420,00 

4. 921 92120 6570 
Dotacja celowa na ochronę zabytków poprzez prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach 

150.000,00 

5. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 3532P – odcinek ul. 3-go Maja w 

Kole 

50.000,00 

Razem dotacje: 1.307.637,00 

OGÓŁEM: 30.036.916,58 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXI/217/2026 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 28 stycznia 2026 r.  

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2026 rok 

 
Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  23.827.620,12 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

§ 952 21.000.000,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym 

przedsięwzięcia: 

- „Poprawa zapewnienia dostępności w Urzędzie Miejskim w 

Kole” w ramach Projektu " Dostępny samorząd 2.0", 

- „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Miejskim w Kole” w ramach programu "Cyberbezpieczny 

Samorząd", 

- „Podniesienie jakości edukacji na obszarze ZIT OF miasta 

Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych programów 

rozwojowych”. 

§ 906 385.376,07 

w tym: 

 

 

 

161.600,00 

 

216.914,27 

 

 

6.861,80 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 50.761,22 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2.391.482,83 

 

Rozchody ogółem:  2.500.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2.500.000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXI/217/2026 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

 

 

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH   

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2026 ROK 
 

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1. 600 60004 2310 Gmina Koło  90.000,00 

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski  1.061.217,00 

3. 750 75095 2719 Gmina Miejska Turek  4.035,00 

4. 801 80104 2310 Miasto Konin  12.000,00 

5. 801 80104 2310 Miasto i Gmina Kłodawa  6.000,00 

6. 801 80104 2310 Gmina Osiek Mały  19.200,00 

7. 853 85395 2317 Gmina Koło  63.860,12 

8. 853 85395 2319 Gmina Koło  22.807,19 

9. 853 85395 2317 Gmina Kościelec  140.492,27 

10. 853 85395 2319 Gmina Kościelec  50.175.81 

11. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 1.160.000,00  

12. 921 92109 6220 Miejski Dom Kultury  96.420,00 

13. 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna 

1.680.250,00  

14. 921 92118 2480 Muzeum Technik Ceramicznych  499.945,00  

Ogółem:  3.340.195,00 1.566.207,39 

 

II. JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1. 801 80101 2540 Wychowanie w szkołach podstawowych 1.200.000,00  

2. 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne   2.000.000,00  

3. 801 80149 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

2.900.000,00  

4. 801 80150 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

150.000,00  

5. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym 

 20.000,00 

6. 851 85195 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym 

 5.000,00 

7. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

 25.000,00 

8. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 600.000,00  

9. 854 85412 2360 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

   30.000,00 

10. 854 85412 2360 Turystyka i krajoznawstwo  5.000,00 

11. 854 85495 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  10.000,00 

12. 921 92120 6570 Dotacja celowa na ochronę zabytków poprzez 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach 

 150.000,00 

13. 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

  120.000,00 

14. 926 92605 2820 Upowszechnianie i rozwój sportu   390.900,00 

15. 926 92695 2360 Wspierania i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

 112.400,00 

Ogółem:    6.850.000,00 868.300,00 

 

Zestawienie: 
1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                         4.906.402,39 zł 
2.     JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH           7.718.300,00 zł 

                                                                                  Razem dotacje       12.624.702,39 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXI/217/2026 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

zmieniającej budżet miasta Koła na 2026 rok 

 

W uchwale nr XX/213/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu miasta Koła na 2026 rok 

zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.2.2026 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 stycznia 2026 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

 

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 790.034,46 zł w tym: 

Dz. 600 Transport i łączność      o kwotę zł               465.049,00  

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę zł               465.049,00  

a) Dochody majątkowe, w tym:     o kwotę zł               465.049,00 

§ 6690 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,  

dotyczące dochodów majątkowych     o kwotę zł               465.049,00 

Zwiększa się plan dochodów w oparciu o wpływ środków finansowych wynikających z rozliczenia udzielonej w roku 

ubiegłym dotacji dla Powiatu Kolskiego, na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w 

ciągu drogi powiatowej nr 3205P”. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna     o kwotę zł              324.985,46  

rozdz. 75095 Pozostała działalność     o kwotę zł              324.985,46  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                46.824,83 

§ 2007 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  o kwotę zł                  4.211,25 

§ 2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  o kwotę zł                37.429,04 

§ 2059 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  o kwotę zł                  5.184,54 

b) Dochody majątkowe, w tym:     o kwotę zł              278.160,63 

§ 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  o kwotę zł              236.935,25 

§ 6259 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  o kwotę zł               41.225,38 

Wprowadza się do budżetu w kwocie 309.399,52 zł niezrealizowany w roku ubiegłym plan dochodów grantu o 

numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0386/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 w ramach Funduszy Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Programu "Cyberbezpieczny Samorząd" na realizację projektu „Podniesienie 

poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Kole” realizowanego przez Urząd Miejski w Kole.  

Wprowadza się do budżetu w kwocie 11.374,69 zł niezrealizowany w roku ubiegłym plan dochodów na realizację 

projektu pn. „Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych usług publicznych wraz z ich 

automatyzacją w Mieście Koło” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 1



Wielkopolski 2021 – 2027 WRPO, Priorytet 01 Fundusze europejskie dla wielkopolskiej gospodarki, Działanie 01.04 

Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych. 

Zwiększa się o kwotę 4.211,25 zł plan dochodów bieżących na realizację projektu pn. „Wsparcie potencjału ZIT 

Kolsko-Tureckiego obszaru funkcjonalnego”. Środki te, to niewydatkowane w roku ubiegłym dofinansowanie usług 

eksperckich oraz wynagrodzenia specjalisty ds. wdrażania Strategii ZIT na poziomie lokalnym (dodatek specjalny). 

 

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 3.491.054,58 zł w tym: 

Dz. 600 Transport i łączność      o kwotę zł               184.217,00  

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę zł               184.217,00  

a) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł               184.417,00 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych    o kwotę zł               184.217,00 

W związku z uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego zwiększa się plan wydatków na realizację zadania pn. 

„Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” o kwotę 134.217,00 zł.  

Ponadto wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne współfinansowane z budżetu Gminy Miejskiej Koło pn.  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3532P – odcinek ul. 3-go Maja w Kole” w kwocie 50.000,00 zł.  

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł              975.468,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł              333.468,00  

a) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              333.468,00 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę zł              333.468,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych UM, ponownie wprowadza się 

do budżetu plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Wykupy gruntów” w kwocie 333.468,00 zł. 

Środki finansowe przeznaczone zostaną na wykup działki 25/6 ark. mapy 35 o pow. 0,3573 ha przy ul. Różanej. 

rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę zł              642.000,00  

a) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              642.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę zł              642.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych UM, ponownie wprowadza się 

do budżetu zaplanowane a niezrealizowane w roku ubiegłym zadania majątkowe pn. „Budowa wewnętrznej instalacji 

gazowej centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla lokali w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 

położonym w Kole przy ul. Wschodniej 13” w kwocie 230.000,00 zł, pn. „Budowa instalacji gazu ziemnego, instalacji 

centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla lokali w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym w 

Kole przy ul. Asnyka 21B” w kwocie 150.000,00 zł oraz pn. „Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego 

ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla lokali w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych położonych w Kole przy 

ul. Garncarskiej 12, ul. Garncarskiej 17, ul. Garncarskiej 21, ul. Garncarskiej 27 i ul. Garncarskiej 28” w kwocie 

262.000,00 zł. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna     o kwotę zł              713.118,44  

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę zł                71.500,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                41.500,00 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  o kwotę zł    41.500,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Podatków, Opłat i Egzekucji UM, zwiększa się plan wydatków bieżących na 

pokrycie kosztów sądowych, związanych z zamierzonym złożeniem do sądu pozwu dotyczącego należności 

stanowiącej aktualizację czynszu dzierżawnego. 

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                30.000,00 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę zł                30.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego UM, ponownie wprowadza się do budżetu 

zaplanowane a niezrealizowane w roku ubiegłym zadania majątkowe pn. „Zakup specjalistycznego komputera do 

pracy z oprogramowaniem graficznym do projektowania i modelowania 3D” w kwocie 30.000,00 zł.  Zakup 

komputera jest niezbędny do zapewnienia sprawnej i efektywnej pracy pracownika Wydziału Ochrony Środowiska i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 2



Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Kole, którego obowiązki obejmują m.in. projektowanie oraz nadzór nad terenami 

zieleni miejskiej. Sprzęt komputerowy zostanie wykorzystany przede wszystkim do wykonywania projektów 

zagospodarowania terenów zielonych na terenie miasta Koła oraz innych miejsc użyteczności publicznej, które 

wymagają rewitalizacji lub bieżącej pielęgnacji.  

rozdz. 75095 Pozostała działalność     o kwotę zł              641.618,44  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              153.502,09 

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    o kwotę zł      9.023,93 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    o kwotę zł      2.612,20 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne    o kwotę zł      1.532,38 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne    o kwotę zł         442,99 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  o kwotę zł         223,41 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  o kwotę zł           67,88 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                27.206,00 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                  6.294,00 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                66.338,50 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                19.661,50 

§ 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej        o kwotę zł    15.470,00 

§ 4709 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej        o kwotę zł      4.530,00 

§ 4717 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę zł                       69,50 

§ 4719 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę zł                       29,80 

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              488.116,35 

§ 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę zł              377.208,91 

§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę zł              110.907,44 

Zwiększa się o niewykonany w roku 2025 w kwocie 578.366,80 zł, plan wydatków w związku z umową o 

powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0386/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 w ramach 

Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Programu "Cyberbezpieczny Samorząd" na 

realizację projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Kole” realizowanego przez 

Urząd Miejski w Kole. Ostateczny termin realizacji przedsięwzięcia upływa dnia 30.06.2026 r. 

Zwiększa się o niewykonany w roku 2025 w kwocie 16.249,55 zł, plan wydatków na realizację projektu pn. 

„Rozbudowa dostępu obywateli i przedsiębiorców do cyfrowych usług publicznych wraz z ich automatyzacją w 

Mieście Koło” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

WRPO, Priorytet 01 Fundusze europejskie dla wielkopolskiej gospodarki, Działanie 01.04 Rozwój e-usług i e-

zasobów publicznych. 

Zwiększa się o niewykonany w roku 2025 w kwocie 6.015,84 zł, plan wydatków na realizację projektu pn. „Wsparcie 

potencjału ZIT Kolsko-Tureckiego obszaru funkcjonalnego”. Środki te dotyczą usług eksperckich oraz wynagrodzenia 

specjalisty ds. wdrażania Strategii ZIT na poziomie lokalnym (dodatek specjalny). 

Zwiększa się o niewykonany w roku 2025 w kwocie 5.986,25 zł, plan wydatków bieżących zaplanowanych na koszty 

pośrednie za zarządzanie przedsięwzięciem pn. „Podniesienie jakości edukacji na obszarze ZIT OF miasta Koła i 

Turku poprzez realizację kompleksowych programów rozwojowych”. 

Zwiększa się o niewykonany w roku 2025 w kwocie 35.000,00 zł, plan wydatków bieżących w związku z 

otrzymanym grantem w ramach projektu "Dostępny samorząd 2.0" na realizację przedsięwzięcia pn. „Poprawa 

zapewnienia dostępności w Urzędzie Miejskim w Kole”. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie     o kwotę zł                 17.489,92  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę zł                 17.489,92  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                   2.489,92 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                        85,73 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                        96,76 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę zł                        72,40 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę zł                      114,98 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                      863,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 3



§ 4717 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę zł                      109,29 

§ 4719 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę zł                        85,62 

§ 4797 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   o kwotę zł                      498,61 

§ 4799 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   o kwotę zł                      563,53 

Zwiększa się o niewykonany w roku 2025 w kwocie 2.489,92 zł, plan wydatków na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Podniesienie jakości edukacji na obszarze ZIT OF miasta Koła i Turku poprzez realizację kompleksowych 

programów rozwojowych”.  Projekt dofinansowany w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021 – 2027, 

Priorytet 6: Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wsparciu społecznym, Działanie: 6.8. Edukacja 

przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT.  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                15.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę zł                15.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej UM, zwiększa 

się plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Przebudowa zaplecza szatniowo – sanitarnego w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Kole – dokumentacja projektowa” w kwocie 15.000,00 zł. Opracowana dokumentacja jest 

niezbędna do ubiegania się o dofinansowanie przedmiotowego zadania z programu Ministerstwa Sportu i Turystyki 

pod nazwą „Szatnia na medal – Edycja 2026”. 

 

Dz. 851  Ochrona zdrowia      o kwotę zł                50.761,22  

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   o kwotę zł                50.761,22 

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                50.761,22 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                  4.750,00 

§ 4260 – Zakup energii      o kwotę zł    12.241,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę zł    25.848,22 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę zł      1.500,00 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe    o kwotę zł      1.000,00 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości     o kwotę zł         422,00 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej        o kwotę zł      5.000,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, w związku z rozliczeniem niezrealizowanego w ubiegłym roku planu wydatków i 

wyższych niż plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych za 2025 rok. 

 

Dz. 855  Rodzina       o kwotę zł                50.000,00  

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego      o kwotę zł                50.000,00 

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                50.000,00 

§ 3110 – Świadczenia społeczne      o kwotę zł    50.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych UM, zwiększa się plan wydatków na realizację 

uchwały nr XX/206/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania 

jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się żywego dziecka. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł           1.000.000,00 

rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej   o kwotę zł           1.000.000,00  

a) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł           1.000.000,00         

§ 6010 – Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  o kwotę zł           1.000.000,00 

Zwiększa się plan wydatków w związku z uchwałą w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych 

udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Miejski Zakład Usług Komunalnych” z siedzibą w Kole. 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna      o kwotę zł              500.000,00  

rozdz. 92601 Obiekty sportowe     o kwotę zł              500.000,00  

a) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              500.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę zł              500.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 4



Na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej UM, zwiększa 

się plan wydatków majątkowych o niewydatkowane w roku ubiegłym środki finansowe na realizację zadania pn. 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kole”.  

  

Przychody budżetu zwiększa się: 

- w § 905 o kwotę 50.761,22 zł w związku z rozliczeniem wydatków i wpływów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych za 2025 rok, 

- w § 906 w kwocie 35.000,00 zł, które stanowią otrzymane a nie wydatkowane w ubiegłym roku środki finansowe w 

ramach projektu "Dostępny samorząd 2.0" na realizację przedsięwzięcia pn. „Poprawa zapewnienia dostępności w 

Urzędzie Miejskim w Kole”, 

- w § 906 w kwocie 216.914,27 zł, które stanowią otrzymane a nie wydatkowane w ubiegłym roku środki finansowe 

na realizację Projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Kole” w ramach 

programu "Cyberbezpieczny Samorząd", 

- w § 906 w kwocie 6.861,80 zł, które stanowią otrzymane a nie wydatkowane w ubiegłym roku środki finansowe na 

realizację przedsięwzięcia pn. „Podniesienie jakości edukacji na obszarze ZIT OF miasta Koła i Turku poprzez 

realizację kompleksowych programów rozwojowych”, 

- w § 950 o kwotę 2.391.482,83 zł z tytułu rozdysponowania kwoty wynikającej z rozliczenia budżetu za 2025 rok z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910D4E03-E195-4A51-B2AF-190F231BD0C0. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXI/217/2026 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2026-01-28T12:59:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




